СОВЕТ
            ЛЕСНОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	                   РЕШЕНИЕ
от   21.09.2018 г.    №  105/11                                                           с.   Лесное

О внесении изменений в Решение  Совета
Лесновского муниципального образования                                                                         № 48/13 от  01.11.2017 г «Об установлении                                                                                               налога на  имущество физических лиц на
территории Лесновского      муниципального                                                        образования»

На основании статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с главой 32 Налогового кодекса Российской Федерации, Законом Саратовской области от 26.10.2017г № 81-ЗСО «Об установлении единой даты начала применения на территории Саратовской области порядка определения налоговой базы по налогу на имущество физических лиц исходя из кадастровой стоимости объектов налогообложения», Федерального закона от 3.08.2018года № 334-ФЗ «О внесении изменений в статью 52 части первой и часть вторую Налогового кодекса РФ», Уставом Лесновского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области, Совет Лесновского муниципального образования

РЕШИЛ:
1.Внести изменения в решение Совета Лесновского муниципального образования от 01.11.2017 года № 48/13 «Об установлении налога на имущество физических лиц на территории Лесновского  муниципального образования»:
0. Пункт 6 дополнить абзацем 6.4. следующего содержания:
- установить льготы по налогу на имущество физических лиц детям-инвалидам.
2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2018 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования и не ранее 1-го числа очередного налогового периода по налогу на имущество физических лиц.

Глава Лесновского
муниципального образования                                В.В. Семикина